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TEMATY NA CZASIE: inwestycje CPK wypadki policja wyłączenia prądu grille gazowe
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W TEN WEEKEND ZNÓW DODATKOWE ZMIANY W ROZKŁADZIE
KOLEI MAZOWIECKICH
Adam Fabisiewicz  Grodzisk News    03.04.2024, godz. 15:15

Od 10 marca obowiązuje korekta rozkładu jazdy Kolei Mazowieckich uwzględniająca utrudnienia, które wynikają z
trwającej przebudowy stacji Warszawa Zachodnia. W najbliższy weekend owe uciążliwości będą jeszcze większe.

Marcowa zmiana rozkładu sprawiła, że pociągi po linii średnicowej podmiejskiej kursują ze średnią częstotliwością
co około 12 minut w obu kierunkach. Część pociągów jeździ natomiast średnicą dalekobieżną. Pozostałe pociągi z
kierunku zachodniego kończą i rozpoczynają bieg na stacji Warszawa Główna, a z kierunku wschodniego na stacji
Warszawa Wschodnia.

R E K L A M A

Wprowadzono również tzw. nocne przerwy technologiczne. W związku z nią pociągi linii nr 1 (skierniewickiej) kursują
z Warszawy Wschodniej przez Warszawę Gdańską z pominięciem stacji Warszawa Zachodnia Warszawa Włochy

foto: Koleje Mazowieckie/Mat. prasowefoto: Koleje Mazowieckie/Mat. prasowe
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z Warszawy Wschodniej przez Warszawę Gdańską z pominięciem stacji Warszawa Zachodnia, Warszawa Włochy,
Warszawa Ursus, Warszawa Ursus Niedźwiadek, Piastów.

Inna ważna zmiana dotyczyć będzie weekendów: obrębie stacji Warszawa Zachodnia �rma podwykonawcza PKP
PLK prowadzi dodatkowe prace modernizacyjne. Oznacza to dodatkowe zmiany w rozkładzie na te dni. Jedna taka
zmiana nastąpiła 23 i 24, teraz czas na kolejną. Kolejarze zapowiedzieli ją właśnie na najbliższy weekend 6 i 7
kwietnia.

Warto też pamiętać, że część połączeń nie będzie jeździła przez podmiejską linię średnicową.

Szczegóły można sprawdzić TUTAJ.

ZOBACZ TEŻ

Od niedzieli zmiana rozkładu jazdy Kolei Mazowieckich

W ten weekend dodatkowe zmiany w rozkładzie KM
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szukaj

04 KWI KONCERTOWY JUBILEUSZ CHÓRU CANTATA. WSTĘP WOLNY

03 KWI W CZWARTEK RUSZA AKCJA SZCZEPIENIA LISÓW NA MAZOWSZU

03 KWI LIDER GRUPY PRZESTĘPCZEJ ZATRZYMANY W POWIECIE GRODZISKIM

03 KWI JEST KONCEPCJA ZAGOSPODAROWANIA PARKU W KRAŚNICZEJ WOLI [FOTO]

03 KWI DZIŚ MECZ GRODZISKIEJ POGONI W MAZOWIECKIM PUCHARZE POLSKI. RYWALEM KTS WESZŁO

03 KWI BĘDĄ ZAMKNIĘCIA DROGI W MARYNINIE. WIEMY KIEDY

03 KWI ZNAMY HARMONOGRAM GRODZISKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO. PROJEKT ZGŁOSISZ ELEKTRONICZNIE

03 KWI GRODZISKI MARATON ZUMBY W SZCZYTNYM CELU JUŻ W TEN WEEKEND

📰  NAJPOPULARNIEJSZE

20 053 OD JUTRA KOLEJNY PROTEST NA WĘŹLE AUTOSTRADOWYM. ZNOWU BLOKADA NA A2

14 797 ŚWIETLICA W RADONIACH OFICJALNIE OTWARTA. A WYGLĄDA TAK...

13 064 OD JUTRA PROTEST ROLNIKÓW NA WĘŹLE AUTOSTRADOWYM. A2 BĘDZIE ZABLOKOWANA

11 581 TAK BYŁO NA OTWARCIU ZREWITALIZOWANYCH SKWERÓW W GRODZISKU [FOTO]

11 014 GRODZISK KONTRA DZIKI. TRWA KAMPANIA INFORMACYJNA DLA MIESZKAŃCÓW

9 303 SPRAWCA ŚMIERTELNEGO WYPADKU NA CHRZANOWSKIEJ W GRODZISKU ARESZTOWANY

7 707 MĘŻCZYZNA POTRĄCONY NA UL. CHRZANOWSKIEJ NIE ŻYJE

7 655 ŻYRARDÓW. ŚMIERTELNY WYPADEK NA KOLEI

💬  NAJCZĘŚCIEJ KOMENTOWANE

21 OD JUTRA PROTEST ROLNIKÓW NA WĘŹLE AUTOSTRADOWYM. A2 BĘDZIE ZABLOKOWANA

21 GRODZISK KONTRA DZIKI. TRWA KAMPANIA INFORMACYJNA DLA MIESZKAŃCÓW

21 OD JUTRA KOLEJNY PROTEST NA WĘŹLE AUTOSTRADOWYM. ZNOWU BLOKADA NA A2

TEMAT TYGODNIA

SPRAWCA ŚMIERTELNEGO WYPADKU NA CHRZANOWSKIEJ W GRODZISKU ARESZTOWANY
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